

Pattaya Tropical Village/Pretty Cash on 1-31 May 2025

หมู่บ้านพืชมงคล/ บัญชีเงินสดรับ-จ่าย ประจำวันที่ 1-31 พฤษภาคม 2568

Date วันที่	PV No. เลขที่	E. Code หมวดหมู่	Bill No. ใบเสร็จเลขที่	Supplies Name ชื่อ/ร้านค้า	Description รายการ	Amount /จำนวนเงิน		
						Receipt/รายรับ	Exp./รายจ่าย	Cash on Hand
					Balance on April 2025	16,882.69		16,882.69
					ยอดยกมาเดือนเมษายน 2568			
1/May/25	11292	a	07192	คุณธนเชษฐ์ บุญผ่อง	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/70	1,000.00		17,882.69
					Cash Receipt for Maintenance Fee 142/70			
1/May/25	11293	a	07194	คุณเอี่ยมเดือน เรืองเดช	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/128	1,000.00		18,882.69
					Cash Receipt for Maintenance Fee 142/128			
1/May/25	11294	a	07195	คุณนวลอนงค์ ศรีวัฒนา	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/162	1,000.00		19,882.69
					Cash Receipt for Maintenance Fee 142/162			
2/May/25	11295	a	07199	บริษัท คิลบี จำกัด	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/176	6,000.00		25,882.69
					Cash Receipt for Maintenance Fee 142/176			
5/May/25	11298	16		วิโรจน์ เต็นท์	ค่าเช่าเต็นท์1หลัง+เก้าอี้50ตัว+พัดลม2ตัว		2,300.00	23,582.69
5/May/25	11299	9		คุณวรรณิ์ บินยาซีน	ปฏิบัติงานวันหยุด(ประชุมใหญ่สามัญครั้งที่1/2568) OT		860.00	22,722.69
5/May/25	11300	16		คุณนรินทร์ ธิชยวงศ์	ขนม+น้ำดื่ม(แจกวันประชุม)		800.00	21,922.69
5/May/25	11301	a	07200	คุณชลียวลัย เลิศประไพ	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/117	1,000.00		22,922.69
					Cash Receipt for Maintenance Fee 142/117			
6/May/25	11302	11		บ. ดีลักซ์ วอเตอร์ จก.	ค่าน้ำดื่ม 2 ถัง		80.00	22,842.69
9/May/25	11313	13		ช่างมาทำบ้าน142/127	กรีดถนน ล้างเท้า ปากซ.14(หน้าไหลลง)		500.00	22,342.69
9/May/25	11314	11		บ. ดีลักซ์ วอเตอร์ จก.	ค่าน้ำดื่ม 1 ถัง		40.00	22,302.69
13/May/25	11319	11		บ. ดีลักซ์ วอเตอร์ จก.	ค่าน้ำดื่ม 1 ถัง		40.00	22,262.69
14/May/25	11320	16		คุณเสกสรร สารพันธ์	รปภ.กลางวัน ปฏิบัติหน้าที่นำท่อมหน้าหมู่บ้าน		200.00	22,062.69
16/May/25	11328			ธนาคารกรุงเทพ	ถอนเงินสดออกจากธนาคาร(เพื่อไว้สำรองจ่าย)	30,000.00		52,062.69
					Withdrawal for payment (Labour costs)			
16/May/25	11329	11		บ. ดีลักซ์ วอเตอร์ จก.	ค่าน้ำดื่ม 2 ถัง		80.00	51,982.69
19/May/25	11330	l		สมาชิกเฟส 2	รับเงินสดค่าบริการบุรุษ 1 ใบ	250.00		52,232.69
					(552)25546440			
19/May/25	11331	13		ช่างโจ๊ก	เดินสายสัญญาณกล้อง2เส้นคู่(จากบ้อมเข้าออฟฟิศ)		2,000.00	50,232.69
20/May/25	11334	10		บ.ปิโตรเลียมไทยคอร์ปอเรชั่น จก.	ค่าน้ำมันตัดหญ้า		300.00	49,932.69
					Gasoline			
21/May/25	11335	13		พรชัยการไฟฟ้า	หลอดตะเกียบ5หลอด		375.00	49,557.69
21/May/25	11336	10		TC Hardware and Tools	เอ็นตัดหญ้า		280.00	49,277.69

Pattaya Tropical Village/Pretty Cash on 1-31 May 2025

หมู่บ้านพัทยาทropicคอล/บัญชีเงินสดรับ-จ่าย ประจำวันที่ 1-31 พฤษภาคม 2568

Date วันที่	PV No. เลขที่	E. Code หมวดที่	Bill No. ใบเสร็จเลขที่	Supplies Name ชื่อ/ร้านค้า	Description รายการ	Amount /จำนวนเงิน		
						Receipt/รายรับ	Exp./รายจ่าย	Cash on Hand
23/May/25	11339	a	07217	คุณสภาพ เพ็ชรศรี	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/71	1,000.00		50,277.69
					Cash Receipt for Maintenance Fee 142/71			
23/May/25	11340	11		บ. ดีลักซ์ วอเตอร์ จก.	ค่าน้ำดื่ม 1 ถัง		40.00	50,237.69
27/May/25	11345	a	07221	คุณกันหา อุตสาหะ	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/184	1,000.00		51,237.69
					Cash Receipt for Maintenance Fee 142/184			
27/May/25	11346	3		บริษัท ทูโรอินเทอร์เน็ต	ค่าอินเทอร์เน็ต		947.00	50,290.69
				True internet	Internet cost+ service charge			
27/May/25	11347	3		บริษัท ทรูมูฟเอช ยูนิเวอร์แซล	ค่าโทรศัพท์มือถือ		113.75	50,176.94
					Mobile phone			
28/May/25	11348	13		POOL SERVICE	เปลี่ยนน้ำ อ่างเก็บน้ำ และเปลี่ยนถังปั๊มน้ำใช้เป็นสแตนเลส		4,500.00	45,676.94
30/May/25	11349	11		บ. ดีลักซ์ วอเตอร์ จก.	ค่าน้ำดื่ม 2 ถัง		80.00	45,596.94
30/May/25	11350	10		ศรีริต้า ลำส่ง	ถุงขยะดำ 15 แพ็ค, ถุงใส		268.00	45,328.94
31/May/25	11356	17		คุณชอ ทู ทะ ปอ (โอ)	ค่าแรงคนสวน		15,000.00	30,328.94
					Gardener fee			
31/May/25	11357	5		คุณอานัน แก่นขวัญ	ค่าเก็บขยะ		7,500.00	22,828.94
					Garbage fee			
								22,828.94
Balance on 1-31 May 2025						59,132.69	36,303.75	
ยอดเงินคงเหลือของวันที่ 1-31 พฤษภาคม 2568						22,828.94		Checked

๑๖๕๕๖
Prepare by/ จัดทำโดย
วันที่

Approved by